379) oraz  art.  13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o
Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje:

§ 1.

Przekazuje  się  na  Fundusz  Wsparcia  Policji  środki  finansowe  w  wysokości  36.000,00  zł
(słownie:  trzydzieści  sześć  tysięcy  złotych)   z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zakupu
radiowozu oznakowanego na potrzeby Komisariatu Policji w Ustce.

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1. zostaną przekazane z budżetu Gminy Miasto Ustka na
2015 r.

§ 3.

Warunki przekazania środków finansowych określa Porozumienie stanowiące załącznik do

[...]

Różnica pomiędzy dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym.

W latach poprzednich Miasto  nie zawierało z KWP podobnych porozumień.

3.  Przewidywane skutki społeczne, gospodarcze, finansowe.

Niniejsza uchwała spowoduje wydatkowanie z budżetu Miasta na 2015 r. kwotę  36.000,00 zł.

(słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych). Doposażenie Komisariatu Policji w Ustce w nowy

radiowóz  niewątpliwie wpłynie w sposób wymierny na zwiększenie bezpieczeństwa i porządku

publicznego w mieście Ustka.

POROZUMIENIE  Nr  2.OC.2015

Zawarte w dniu                     2015 r.